
Uchwała Nr  XIV / 160 / 2016
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie: powołania Rady Społecznej
Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z  późn. zm.) art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia
15  kwietnia  2011r.  o  działalności  leczniczej  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  618  z  późn.  zm.)
Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Radę Społeczną Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie w składzie:

1.Przewodnicz ący Rady:
   Bogusław Wierdak - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego,

2.Członkowie:
Daniel Palimąka - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Katarzyna Czochara - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Andrzej Buła - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Teresa Karol - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,    
Henryk Zamojski - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Aleksandra Chlewicka - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Andrzej Sałacki - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Karina Grelich-Deszczka - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Janusz Wójcik - przedstawiciel Wojewody Opolskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



Uzasadnienie

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.), art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011r.  o  działalności  leczniczej  (Dz.  U.  z  2015 r.  poz.  618 z późn. zm.)  Sejmik Województwa
Opolskiego powołuje i odwołuje Radę Społeczną.

Zgodnie  z  art.  48  ust.  1  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011r.  o  działalności  leczniczej
(Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.) Rada Społeczna, która działa w podmiocie leczniczym
niebędącym przedsiębiorcą, jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył
zakład, oraz organem doradczym kierownika. 

W związku z upływem w dniu 28 listopada 2015r. kadencji Rady Społecznej, powołanej
Uchwałą Nr XII/148/2011 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie
powołania Rady Społecznej Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie, zmienioną uchwałą
Nr  XIII/174/2011  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  20  grudnia  2011r.,  uchwałą
Nr  XL/464/2014  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  25  marca  2014r.  oraz  uchwałą
Nr  IV/57/2015  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  24  lutego  2015r.,  koniecznym  jest
powołanie Rady na kolejną kadencję.

Zgodnie  ze  Statutem  Opolskiego  Centrum  Rehabilitacji  w  Korfantowie  okres  trwania
kadencji Rady Społecznej wynosi 4 lata. Po upływie kadencji dotychczasowa Rada działa do czasu
wyboru  nowej  Rady.  Dokumentacja  z  prac  ustępującej  Rady  przekazana  zostaje
przewodniczącemu powołanej Rady na jej pierwszym posiedzeniu.

W skład Rady wchodzi 10 osób, w tym:
1) przewodniczący- Marszałek Województwa Opolskiego lub osoba przez niego wyznaczona,
2) członkowie:

a) przedstawiciel Wojewody Opolskiego,
b) 8 przedstawicieli wyłonionych przez Sejmik Województwa Opolskiego,

Skład  Rady  Społecznej  Opolskiego  Centrum  Rehabilitacji  w  Korfantowie  przedstawia  się
następująco:

1.Przewodnicz ący Rady:
   Bogusław Wierdak - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego,

2.Członkowie:
Daniel Palimąka - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Katarzyna Czochara - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Andrzej Buła - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Teresa Karol - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,    
Henryk Zamojski - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Aleksandra Chlewicka - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Andrzej Sałacki - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Karina Grelich-Deszczka - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
Janusz Wójcik - przedstawiciel Wojewody Opolskiego.

Marszałek Województwa Opolskiego zarządzeniem Nr 5/2016 z dnia 14 stycznia 2016r. wyznaczył
swojego przedstawiciela na Przewodniczącego Rady Społecznej Opolskiego Centrum Rehabilitacji
w Korfantowie w osobie Pana Bogusława Wierdaka .
Wojewoda Opolski  pismem znak:PSiZ.VI.9615.1.2016.EO z dnia 18 stycznia 2016r.  wyznaczył
swojego przedstawiciela w Radzie Społecznej  Opolskiego Centrum Rehabilitacji  w Korfantowie
w osobie Pana Janusza Wójcika .


